
О предоставлении разрешения Лицензионного органа на передачу права 
недропользования в залог

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 августа 1999 года № 1207
      В соответствии с Положением о порядке выдачи разрешений на передачу права 
недропользования в залог, утвержденным постановлением Правительства Республики 
Казахстан от 27 мая 1998 года № 484 , Правительство Республики Казахстан P980484_ 
п о с т а н о в л я е т :  
      1. Разрешить акционерному обществу "Майкубен-Вест" передать акционерному 
обществу "Экибастузпромсервис" в качестве залога право пользования недрами, 
предоставленное акционерному обществу "Майкубен-Вест" лицензией на добычу 
бурого угля на Шоптыкольском месторождении в Павлодарской области, серии ГКИ №
572 ДД от 3 октября 1998 года. Срок действия данного разрешения - 6 (шесть) месяцев. 
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
 
Агентство Республики Казахстан по инвестициям.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан    

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


